
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення  Броварської міської ради 
Київської області від 30 травня 2019 року № 1437-56-07 

       Розглянувши подання начальника управління інспекції та контролю 
Броварської міської ради Броварського району Київської області 
Мельниченка Б.М. від 03.03.2019 року № 0303/1-вих, керуючись статтею 34 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів», пунктом 44 частини 
першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, 
приватизації, будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури, транспорту та благоустрою, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення  Броварської міської ради Київської області від 
30 травня 2019 року № 1437-56-07 «Про затвердження Правил благоустрою 
міста Бровари та втрату чинності деяких регуляторних актів» та додатків до 
нього, змінивши у всіх відмінках та формах:

1.1. Слова «міста Бровари», «міста» словами «Броварської міської 
територіальної громади»;

1.2. Слова «Броварської міської ради Київської області» словами 
«Броварської міської ради Броварського району Київської області».
 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради П. І. Бабича.

 Міський голова                                                              Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від  25.03. 2021 року
№ 100-04-08


